
ú
ú
(.;
o
Ú

1(.)

Ú
(.)

<.J
:(J

"~
ú
(J
(.)
C,)

!",
U
(.;

'-'"'\.I1(.)

<.,.t

'-'U
(.)
\J
(.;

'"(.)
(.)
(;

Ú
<...ií!'
'-I'll..I

"(.)
"'"(J
O

'""<.,.t
(.)
(..)

<J
<..,)
(.)

<J
.,.-J.... -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n.o 138105

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Si-

queira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 93, inciso 11, alínea "d", da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Equipe Coordenadora do Programa de

Apoio aos Sistemas de Ensino para atendimento à Educação de Jovens e Adultos-

Fazendo Escola, sem ônus para o Município.

2 - Designar para integrar a equipe de que trata o

parágrafo anterior: Eunice do Nascimento Nicolelli, RG n.o 717.267; Marisa Apa-

recida Ribeiro Fustinoni, RG n.o3.533.694-0; Marcilene de Freitas Nunes, RG

n.o64.887.1409-2;

Publique-se.

Siqueira Campos,


	00000001

